金港湾·惠享系列人民币理财产品净值公告
尊敬的投资者：
根据金港湾·惠享系列人民币理财产品说明书第六点信息披露中第二条“产品存续期内每周通过网站公布产品单位净值”规定，我行现将金港湾·惠享系列产品单位净值进行公告，明细如下：
	产品名称
	产品代码
	资产净值
	产品净值
	净值日期

	金港湾惠享1904期
	HX1904
	16337387.84
	1.0805
	2021/2/25

	金港湾惠享1913期
	HX1913
	150411454.87
	1.0455
	2021/2/25

	金港湾惠享1914期
	HX1914
	50920511.11
	1.0184
	2021/2/25

	金港湾惠享1916期
	HX1916
	50699326.89
	1.0140
	2021/2/25

	金港湾惠享1919期
	HX1919
	88638399.07
	1.0153
	2021/2/25

	金港湾惠享1917期
	HX1917
	50674745.70
	1.0135
	2021/2/25

	金港湾惠享1918期
	HX1918
	50587844.49
	1.0118
	2021/2/25

	金港湾惠享1920期
	HX1920
	324477472.10
	1.0190
	2021/2/25

	金港湾惠享1921期
	HX1921
	132479720.50
	1.0166
	2021/2/25

	金港湾惠享1922期
	HX1922
	294478787.27
	1.0060
	2021/2/25

	金港湾惠享1923期
	HX1923
	50387655.26
	1.0078
	2021/2/25

	金港湾惠享1924期
	HX1924
	151504660.21
	1.0027
	2021/2/25

	金港湾惠享1925期
	HX1925
	251061807.05
	1.0002
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注：产品单位净值为未计提浮动管理费之前的单位净值。
感谢您投资张家港农商银行本期理财产品，敬请继续关注我行近期推出的其他理财产品。
江苏张家港农村商业银行股份有限公司
2021年2月26日

